
Mravenečkova dobrodružství
Stanislava Reschová

Jméno lovce:

Jak se jmenoval červíček, který na řepě chystal provazovou dráhu?

Co použili mraveneček a chrobák místo míče?

Jaký brouk si chtěl mravenečka usmažit na pánvičce?

Co si zranil mravenečkův strýček?

Do čeho posadili jepice s mravenečkem unaveného strýce?

Nepovinné otázky:

Zjisti z knihy podrobné informace o jepicích, které najdeš na předposlední straně: Víš 
jak dlouho žije dospělá jepice a jak se nazývají malé jepičí larvy, žijí jepice spíše v 
čisté nebo ve špinavé vodě?

Dokážeš vyjmenovat všechny brouky, kteří v knížce o mravenečkovi vystupují?

Zjistil jsi správně na s. 22, které názvy nepatří mezi léčivé byliny? Napiš je.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


